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부서: 복지지원과

정책: 참여형 선진복지기반 구축

단위: 복지전달체계 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 복지지원과

복지지원과 29,280,461 6,814,392 22,466,069

국 1,130,618 1,130,618 0

시 23,749,694 2,147,785 21,601,909

구 4,400,149 3,535,989 864,160

참여형 선진복지기반 구축 24,474,481 2,778,214 21,696,267

국 93,580 93,580 0

시 22,459,863 857,954 21,601,909

구 1,921,038 1,826,680 94,358

복지전달체계 확립 22,884,830 1,276,634 21,608,196

국 54,540 54,540 0

시 21,708,778 105,230 21,603,548

구 1,121,512 1,116,864 4,648

일반사회복지 지원 91,750 89,350 2,400

시 59,600 59,600 0

구 32,150 29,750 2,400

201 일반운영비 15,150 12,750 2,400

01 사무관리비 5,610 3,210 2,400

◎ 재해구호계획 책자 인쇄 2,400 0 2,40030,000원*80권

읍면동 맞춤형 통합서비스 지원 67,200 67,200 0

국 47,040 47,040 0

시 10,080 10,080 0

구 10,080 10,080 0

201 일반운영비 40,300 47,000 △6,700

국 28,210 32,900 △4,690

시 6,045 7,050 △1,005

구 6,045 7,050 △1,005

01 사무관리비 40,300 47,000 △6,700

◎ 동 사례관리사업 운영비

40,300 47,000 △6,700경정 5,037,500원*8개동

국 28,210 32,900 △4,690

시 6,045 7,050 △1,005

구 6,045 7,050 △1,005

307 민간이전 26,900 20,200 6,700

국 18,830 14,140 4,690

시 4,035 3,030 1,005

구 4,035 3,030 1,005

01 의료및구료비 26,900 20,200 6,700

◎ 동 사례관리사업 지원비 26,900 20,200 6,700

○ 동 사례관리 의료비 및 구호비

26,900 20,200 6,700경정 3,362,500원*8개동

국 18,830 14,140 4,690

시 4,035 3,030 1,005

구 4,035 3,030 1,005

복지사각지대 발굴 추진 72,746 68,250 4,496

시 34,048 31,800 2,248

구 38,698 36,450 2,248



부서: 복지지원과

정책: 참여형 선진복지기반 구축

단위: 복지전달체계 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 68,096 63,600 4,496

시 34,048 31,800 2,248

구 34,048 31,800 2,248

10 사회복지시설법정운영비보조 68,096 63,600 4,496

◎ 사회적 고립 중장년층 1인 가구 맞춤형 사례

관리사업 68,096 63,600 4,496

○ 맞춤형 사례관리사업 인건비

33,312 32,856 456경정 2,776,000원*1명*12월

시 16,656 16,428 228

구 16,656 16,428 228

○ 맞춤형 사례관리사업 사업비

34,784 30,744 4,040경정 34,784,000원

시 17,392 15,372 2,020

구 17,392 15,372 2,020

일상회복 희망지원금 지원사업 21,601,300 0 21,601,300

시 21,601,300 0 21,601,300

101 인건비 203,500 0 203,500

시 203,500 0 203,500

01 보수 23,500 0 23,500

◎ 시간외수당【성립전】 23,500 0 23,50023,500,000원

시 23,500 0 23,500

04 기간제근로자등보수 180,000 0 180,000

◎ 기간제근로자 인건비 등【성립전】

180,000 0 180,000180,000,000원

시 180,000 0 180,000

201 일반운영비 95,500 0 95,500

시 95,500 0 95,500

01 사무관리비 75,500 0 75,500

◎ 운영경비(물품구입, 현수막, 선불카드 발행

비용 등)【성립전】 75,500 0 75,50075,500,000원

시 75,500 0 75,500

02 공공운영비 20,000 0 20,000

◎ 보증보험료 등【성립전】 20,000 0 20,00020,000,000원

시 20,000 0 20,000

301 일반보전금 21,302,300 0 21,302,300

시 21,302,300 0 21,302,300

01 사회보장적수혜금 21,302,300 0 21,302,300

◎ 일상회복 희망지원금 1차【성립전】

21,089,300 0 21,089,30021,089,300,000원

시 21,089,300 0 21,089,300

◎ 일상회복 희망지원금 2차【성립전】

213,000 0 213,000213,000,000원

시 213,000 0 213,000

복지서비스 환경 조성 1,180,255 1,092,164 88,091

시 695,505 697,124 △1,619

구 484,750 395,040 89,710



부서: 복지지원과

정책: 참여형 선진복지기반 구축

단위: 복지서비스 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

종합사회복지관 운영 1,180,255 1,092,164 88,091

시 695,505 697,124 △1,619

구 484,750 395,040 89,710

307 민간이전 923,865 925,664 △1,799

시 695,505 697,124 △1,619

구 228,360 228,540 △180

10 사회복지시설법정운영비보조 923,865 925,664 △1,799

◎ 종합사회복지관 인건비 및 운영비

723,600 725,400 △1,800경정 723,600,000원

시 651,240 652,860 △1,620

구 72,360 72,540 △180

◎ 종합사회복지관 종사자 수당

44,265 44,264 1경정 44,265,000원

시 44,265 44,264 1

401 시설비및부대비 252,490 162,600 89,890

01 시설비 243,690 156,000 87,690

◎ 종합사회복지관 기능보강 243,690 156,000 87,690

○ 석면 해체공사 243,690 156,000 87,690경정 243,690,000원

02 감리비 8,800 6,600 2,200

◎ 감리비 8,800 6,600 2,200경정 8,800,000원

자원봉사 활성화 사업 409,396 409,416 △20

국 39,040 39,040 0

시 55,580 55,600 △20

구 314,776 314,776 0

푸드뱅크 운영 5,880 5,900 △20

시 5,580 5,600 △20

구 300 300 0

307 민간이전 5,880 5,900 △20

시 5,580 5,600 △20

구 300 300 0

10 사회복지시설법정운영비보조 5,880 5,900 △20

◎ 푸드뱅크 운영비 5,880 5,900 △20경정 5,880,000원

시 5,580 5,600 △20

구 300 300 0

국민기초생활보장제도의 내실운영 2,242,787 1,736,877 505,910

국 1,037,038 1,037,038 0

시 451,031 451,031 0

구 754,718 248,808 505,910

국민기초생활보장사업 2,242,787 1,736,877 505,910

국 1,037,038 1,037,038 0

시 451,031 451,031 0

구 754,718 248,808 505,910

복지대상자 맞춤형 통합조사관리 6,910 1,000 5,910

101 인건비 5,910 0 5,910

04 기간제근로자등보수 5,910 0 5,910



부서: 복지지원과

정책: 국민기초생활보장제도의 내실운영

단위: 국민기초생활보장사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎ 초중고 학생교육비 지원사업【성립전】

5,910 0 5,9105,909,310원

생활지원비 지원사업 1,484,777 984,777 500,000

국 492,388 492,388 0

시 327,931 327,931 0

구 664,458 164,458 500,000

302 이주및재해보상금 1,484,777 984,777 500,000

국 492,388 492,388 0

시 327,931 327,931 0

구 664,458 164,458 500,000

02 민간인재해및복구활동보상금 1,484,777 984,777 500,000

◎ 생활지원비 지원사업 1,484,777 984,777 500,000경정 1,484,777,000원

국 492,388 492,388 0

시 327,931 327,931 0

구 664,458 164,458 500,000

국가보훈 관리 및 지원 2,081,386 2,072,386 9,000

시 838,800 838,800 0

구 1,242,586 1,233,586 9,000

보훈정책 지원 2,081,386 2,072,386 9,000

시 838,800 838,800 0

구 1,242,586 1,233,586 9,000

보훈단체 및 국가유공자 지원 2,081,386 2,072,386 9,000

시 838,800 838,800 0

구 1,242,586 1,233,586 9,000

206 재료비 9,000 0 9,000

01 재료비 9,000 0 9,000

◎ 정임석 열사 묘역 봉분 정비 9,000 0 9,000

○ 잔디 3,000 0 3,000

○ 연산홍 6,000 0 6,000

1,500원*2,000장

20,000원*300주

행정운영경비(복지지원과) 228,321 226,915 1,406

인력운영비 137,433 136,027 1,406

인력운영비 137,433 136,027 1,406

101 인건비 135,805 134,399 1,406

01 보수 87,972 86,566 1,406

◎ 시간외수당

87,972 86,566 1,406경정 12,321원*17명*35시간*12월

재무활동(복지지원과) 253,486 0 253,486

보전지출 253,486 0 253,486

국시비보조금 반환 253,486 0 253,486

802 반환금기타 253,486 0 253,486

01 국고보조금반환금 181,903 0 181,903

◎ 읍면동 맞춤형 통합서비스 지원사업 집행잔

액 39 0 3938,020원



부서: 복지지원과

정책: 재무활동(복지지원과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎ 사회복무제도 지원사업 집행잔액

157,329 0 157,329

◎ 사회복무제도 지원사업 이자 795 0 795

◎ 자원봉사 코디네이터 지원육성사업 이자

20 0 20

◎ 자원봉사 보험료 지원사업 집행잔액

325 0 325

◎ 자원봉사 보험료 지원사업 이자 3 0 3

◎ 긴급복지지원사업 이자 360 0 360

◎ 한시생계지원사업 집행잔액 21,776 0 21,776

◎ 한시생계지원사업 이자 1,256 0 1,256

157,328,840원

794,370원

19,580원

324,400원

2,030원

359,330원

21,775,520원

1,255,390원

02 시ㆍ도비보조금반환금 71,369 0 71,369

◎ 읍면동 맞춤형 통합서비스 지원사업 집행잔

액 9 0 9

◎ 사회복지시설 종사자 맞춤형 복지포인트 지

원사업 집행잔액 2,100 0 2,100

◎ 사회복지시설 종사자 맞춤형 복지포인트 지

원사업 이자 18 0 18

◎ 참전명예수당 지원사업 집행잔액

65,360 0 65,360

◎ 참전명예수당 지원사업 이자 917 0 917

◎ 자원봉사 베스트울산 활성화사업 집행잔액

2,014 0 2,014

◎ 긴급복지지원사업 이자 90 0 90

◎ 울산형 긴급복지(129)사업 이자 63 0 63

◎ 한시생계지원사업 집행잔액 797 0 797

◎ 한시생계지원사업 이자 1 0 1

8,150원

2,100,000원

17,360원

65,360,000원

916,620원

2,013,470원

89,830원

62,270원

796,500원

270원

03 기타반환금등 214 0 214

◎ 초중고 학생교육비 지원 사업 집행잔액

214 0 214213,930원


